
 

č.j. MUTI 47648/2020 str. 1/7 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV 

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
Odbor dopravy a živnostenský úřad 

 
 

Spis. zn. S-MUTI 39832/2020/ODŽÚ/SH  V Tišnově, 8.12.2020 

Č.j.  MUTI 47648/2020   

Vyřizuje: 
Oprávněná úřední osoba:       
Svatava Hanáková 

Tel.: 549 439 756           e-mail : svatava.hanakova@tisnov.cz 

    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 
Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 
odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon 
o pozemních komunikacích“) a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a místně příslušný podle 
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“) ve stavebním 
řízení přezkoumal podle § 108 a násl. stavebního zákona žádost o prodloužení stavebního povolení, kterou 
dne 12.10.2020 podal 

Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82  Brno, kterého zastupuje Správa 
a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČO 70932581, Žerotínovo nám. 
449/3, 601 82  Brno  

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona  

p r o d l u ž u j e  

do  

13.12.2022 

platnost stavebního povolení na stavbu:   

„Stavba II/377, III/ 3773 Tišnov, ul. Riegrova“ 
SO 101 komunikace II/377 a III/3773 

 

 
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 1009/1, 1870/2, 1872/137, 1872/138, 1872/139, 1872/140, 1873/1, 
1875/8, 1876/2, 2318/1, 2320/2, 2321/2, 2322/1, 2322/4, 2342/1, 2342/2, 2342/3, 2342/5, 2342/6, 2342/24, 
2342/25, 2342/26, 2342/29, 2415, 2466/617 v katastrálním území Tišnov. 

Stavba obsahuje: 
Účelem tohoto stavebního objektu je rekonstrukce část silnic II/377 a III/3773 v části průtahu v intravilánu 
města Tišnov s návazností na stávající dopravní síť. V rámci tohoto stavebního objektu dojde k rekonstrukci: 

Komunikace II/377 a III/3773, které jsou navrženy v kategorii MS2/50 s šířkou mezi obrubami 6,50 m. 
Rekonstrukce vozovky bude spočívat v kompletním odstranění stávající konstrukce vozovky, sanaci 
nevyhovujícího podloží a pokládce nových konstrukčních vrstev vozovky. Z důvodu zajištění napojení sjezdů 
a vchodů ke stávající zástavbě v normových hodnotách bude niveleta lokálně snížena oproti stávajícímu 
stavu až o 260 mm na ulici Riegrova (směr nám. Míru / nám. 28. Října) a 170mm na ulici Černohorská. Délka 



 

č.j. MUTI 47648/2020 str. 2/7 

 

řešeného úseku silnice II/377 je na ulici Dvořákova 70,070 m při osové délce 69,070 m a na ulici Černohorská 
519,810 m při osové délce 518,810 m. Délka řešení úseku silnice III/3773 je na ulici Riegrova v osové délce 
406,370 m a na ulicích nám. Míru a nám. 28. Října 35,990 m při osové délce 34,990 m. Směrové řešení je 
tvořeno přímými úseky a prostými směrovými oblouky. Příčný sklon jen navržen jako střechovitý v hodnotě 
2,500%, ve směrových obloucích pak místy jednostranný (dostřelný) v hodnotě 2,500%-5,500%.Ve velké 
části řešení úseku není vozovka ohraničena odrazným prvkem, tudíž na ní nejsou jednoznačně vymezeny 
jednotlivé části dopravního prostoru. Křižovatka ulic Dvořákova, Sv. Čecha, Riegrova, Černohorská 
s odsazením ramene na ulici Tyršova je z dopravního i bezpečnostního hlediska svou neuspořádanou velkou 
plochou nepřehledná, nebezpečná a dezorientující. Stávající situace je z pohledu bezpečnosti a plynulosti 
dopravního provozu nevyhovující, proto bude přistoupeno ke změně organizace dopravy spočívající ve 
změně křižovatky z hvězdicové na okružní. Ulice Riegrova a Černohorská jsou zpevněny ve větších šířkách, 
díky čemu dochází k živelnému parkování podél zájmových ulic o kolizi provozu s dopravou v klidu. 
Parkování na těchto ulicích není nijak vyznačeno ani stavebně odděleno od jízdního pásu. Tento stav bude 
upraven umístěním adekvátních prvků s cílem jednoznačného oddělení jednotlivých dopravních prostorů. 
Na ulici Černohorská budou v blízkosti parkoviště u hřbitova umístěny nové autobusové zálivy v obou 
dopravních směrech pro zajištění obslužnosti této oblasti města. Stávající odvodnění bude kompletně 
revitalizováno. Povrchová voda bude odvedena gravitačně příčným a podélným sklonem zpevněných ploch 
do obnovených a doplněných uličních vpustí, které budou zaústěny do stávající, resp. rekonstruované 
jednotné kanalizace. Zemní pláň, resp. parapláň  bude též odvodněna gravitačně, avšak do podélné drenáže 
po obou stranách vozovky, která bude opatřena revizními šachtami a vyvedena také do stávající, resp. 
rekonstruované jednotné kanalizace či příkopu. Na kopci ulice Černohorská bude část zpevněných ploch 
odvodněna pomocí uličních vpustí vyústěných z důvodu minimalizace záboru okolních parcel do příkopu se 
zpevněnými svahy kamennou dlažbou do betonu se sklonem 1:1. Pro zabezpečení plynulého odtoku vody za 
koncem upravovaného úseku bude stávající rigol po levé straně vozovky reprofilován a pročištěn na 
navržený příkop. Napojení nové obrusné vrstvy na stávající stav bude provedeno proříznutím a vybourání 
stávající obrusné (v délce 1,000 m) a podkladní vrstvy (v délce 0500 m). Součástí objektu bude i příprava 
vlastního území výstavby před započetím prací, kácení a ochranu stromů a keřů, smýcení náletových dřevin 
odhumusování, ohumusování, rekultivace, ozelenění a výsadba vegetace vybraných ploch dotčených 
stavbou. V celé délce upravovaného úseku dojde k úpravě bezpečnostního zařízení a svislého 
a vodorovného dopravního značení. Přechodné dopravní značení bude součástí zásad organizace výstavby. 
Stavba bude dále řešit návrh opatření pro úpravu provozu na řešených pozemních komunikacích v rámci 
stavebních prací a omezení, které vzniknou v rámci stavby. V neposlední řadě bude provedena stavební 
úpravu a uvedení do původního stavu dotčených komunikací, které budou využity jako objízdné trasy v době 
výstavby. Objízdná trasa bude provedena před započetím rekonstrukce zájmových silnic. Z důvodu 
převedení vyšších intenzit dopravy (vyvolaných přesměrováním dopravy ze silnic řešených projektem), než 
na jaké byla stávající konstrukce vozovky dimenzována, je navržena obnova obrusné vrstvy včetně sanace 
trhlin. U podzemních sdělovacích vedení budou v úsecích opatřených chráničkou upraveny jejich délky a 
navíc umístěny rezervní chráničky.  

SO 101 Komunikace II/377 a III/3773 – stavební úpravy komunikace, které jsou navrženy v kategorii MS2/50. 
Stavební úprava vozovky bude spočívat v kompletním odstranění stávající konstrukce vozovky, sanaci 
nevyhovujícího podloží a pokládce nových konstrukčních vrstev vozovky. Kryt komunikace bude 
z asfaltového betonu s protihlukovými účinky. Z důvodu zajištění napojení sjezdů a vchodů ke stávající 
zástavbě bude niveleta lokálně snížena oproti stávajícímu stavu až o 250 mm na ulici Riegrova a 220 mm na 
ulici Černohorská.  

 
Odůvodnění: 

Speciální stavební úřad vydal 12.11.2018 pod spis. zn. ODŽÚ/22762/2018/Lo, MUTI 31919/2018 stavební 
povolení, kterým povolil stavbu – „Stavba II/377, III/ 3773 Tišnov, ul. Riegrova“ SO 101 komunikace II/377 a 
III/3773. Toto stavební povolení nabylo právní moci dne 13.12.2018. Stavební povolení pozbývá platnosti ve 
smyslu § 115 odst. 4 stavebního zákona, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní 
moci. 



 

č.j. MUTI 47648/2020 str. 3/7 

 

Stavebník podal před uplynutím této lhůty žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení vydaného 
dne 12.11.2018 pod spis. zn. ODŽÚ/22762/2018/Lo, MUTI 31919/2018 s nabytím právní moci dne 
13.12.2018. Tuto žádost odůvodnil tím, že se dosud nepodařilo zajistit finanční prostředky na realizaci 
stavby.  

Dnem podání žádosti o  prodloužení platnosti stavebního povolení bylo zahájeno správní řízení dle § 44 
odst. 1 správního řádu.  

V souladu s § 47 odst. 1 správního řádu speciální stavební úřad vydal dne 2.11.2020 oznámení o zahájení 
řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení, a současně stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení 
tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  Speciální 
stavební úřad v rámci této lhůty neobdržel žádné námitky účastníků řízení ani závazná stanoviska dotčených 
orgánů.  

Současně s oznámením zahájení řízení ze dne 2.11.2020 správní orgán sdělil v souladu s ust. § 36 odst. 3 
správního řádu účastníkům řízení, že ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady 
pro vydání rozhodnutí a že tedy mají možnost před vydáním rozhodnutí ve věci, vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí. Správní orgán sdělil, že toto právo mohou využít do 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty (10 
dnů od doručení oznámení zahájení řízení) pro uplatnění námitek, popřípadě důkazů a závazných 
stanovisek. Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Speciální stavební úřad ve správním řízení posoudil důvody, které vedly žadatele k podání žádosti 
o prodloužení platnosti stavebního povolení, a shledal tyto důvody za opodstatněné. Protože navíc zůstaly 
nezměněny další předpoklady, za kterých bylo stavební povolení vydáno, zejména zůstala v platnosti závazná 
stanoviska dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

 

 
Speciální stavební úřad při svém rozhodování vycházel mimo jiné z níže uvedených závazných stanovisek, 
stanovisek a vyjádření: 

- Městského úřadu Tišnov, odboru životního prostředí, pod č.j. MUTI 7824/2016/OŽP/Vh ze dne 
11.4.2016; 

- Městského úřadu Tišnov, odboru životního prostředí, pod č.j. MUTI 9189/2016/OŽP/St ze dne 
20.4.2016; 

- Městského úřadu Tišnov, odboru dopravy a živnostenský úřad, pod č.j. MUTI 7820/2016/ODŽÚ/Vk ze 
dne 1.4.2016; 

- Městského úřadu Tišnov, odboru územního plánování,  pod č.j. MUTI 7821/2016/OÚP-P ze dne 
4.4.2016; 

- Městského úřadu Tišnov, odboru správy majetku a komunálních služeb, pod č.j. MUTI 
11183/2018/Su ze dne 24.5.2018; 

- Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, specializovaného 
pracoviště dopravního inženýrství pro BM a BO ze dne 4.11.2016 pod č.j. KRPB-9228-4/ČJ-2016-
0600DI-KUD;  

- Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, specializovaného 
pracoviště dopravního inženýrství pro BM a BO ze dne 10.3.2017 pod č.j. KRPB-42051-1/ČJ-2017-
0600DI-ZI; 

- Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Oddělení správy 
nemovitého majetku, ze dne 6.1.2016 pod č.j. KRPB-1172-1/ČJ-2016-0600MN-VOL; 

- Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy, odd. veřejné osobní dopravy, pod č.j. JMK 
63036/2018 ze dne 2.5.2018; 

- Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí,  pod č.j. JMK 51396/2016 ze dne 
6.4.2016; 

- Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, pod č.j. JMK 47542/2016 ze dne 
5.4.2016; 



 

č.j. MUTI 47648/2020 str. 4/7 

 

- Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje, ze dne 10.5.2018 pod č.j. HSBM-3-51-18/1-
OPST-2018; 

- Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, pod č.j. KHSJM 
14778/2016/BM/HOK ze dne 5.5.2016; 

- Ministerstva obrany, Sekce nakládání s majetkem, odboru ochrany územních zájmů pod č.j 3433-
374/2018-1150 ze dne 23.5.2018; 

- Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, Oblast Sever pod č.j. 11538/18-IU/NaMa ze dne 
14.6.2018 

- Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 10.4.2018 pod zn. 180328-084475486; 
- GasNet, s.r.o. prostřednictvím společnosti GridServices, s.r.o., ze dne 18.5.2018 pod zn. 

5001710765; 
- České telekomunikační infrastruktury a.s., ze dne 28.3.2018 pod č.j. 574237/18;  
- České telekomunikační infrastruktury a.s., ze dne 30.5.2018 pod zn. 574237/18- POS; 
- E.ON Česká republika, s.r.o prostřednictvím E.ON Servisní, s.r.o., ze dne 24.4.2018, pod zn. P11356-

16247630;  
- E.ON Česká republika, s.r.o, Regionální správa Nové Město na Moravě ze dne 11.10.2017, pod zn. 

Z0326-16210322;  
- VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s., divize Brno-venkov ze dne 10.5.2018 pod č.j. 

BV/1854/2018-MV; 
- itselfu s.r.o., ze dne 18.6.2018 pod č.j. 18/002349 
- T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 28.3.2018 pod zn. E12290/18, 
- TEPLA T s.r.o., ze dne 16.10.2017 pod zn. 172EP01334, 
- JICOMU, spol. s r.o. ze dne 6.6.2018; 
- L.D. Energy, s.r.o., ze dne 14.8.2018. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními 
předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí ze dne 8.12.2020 pod č.j. MUTI 47648/2020 tyto podmínky 
zůstávají i nadále v platnosti. 

Speciální stavební úřad určil účastníky řízení na základě § 109 stavebního zákona. 

Speciální stavební úřad tedy pojal za účastníka řízení dle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 
stavebníka, tedy Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, Veveří, 602 00 Brno, který zastupuje Správa 
a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno. 

Dle ust. § 109 odst. 1 písm. c) stavebního zákona pojal speciální stavební úřad za účastníky stavebního řízení 
vlastníky pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické 
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, a to Město Tišnov jako vlastníka pozemků parc. č. 
1009/1,1870/2, 1872/138, 1872/139, 1872/140, 1873/1, 1875/8, 1876/2,  2318/1, 2320/2, 2321/2, 2322/4, 
2342/1, 2342/2, 2342/24, 2342/25, 2342/26, 2342/29, 2415, 2466/617, dále Dalibora Chromého jako vlastníka 
pozemku  parc. č. 1872/137;  vše v k.ú. Tišnov. 

Dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) stavebního zákona pojal speciální stavební úřad za účastníky stavebního řízení 
vlastníky staveb na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a toho, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, neboť mohou být jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena, a to Brněnské vodárny a kanalizace a.s. a Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazku 
obcí jako oprávněné z věcného břemene k pozemku parc. č. 2322/1, Svazek vodovodů a kanalizací, Tišnovsko 
jako oprávněného z věcného břemene k pozemkům parc. č. 1872/138, 1872/140, 2342/3, 2342/26, GasNet 
s.r.o., jako oprávněného  z věcného břemene k pozemkům parc. č. 2322/1, 2342/6, Českou telekomunikační 
infrastrukturu a.s.,  jako oprávněnou  z věcného břemene k pozemku parc. č. 1875/8, E. ON Distribuce a.s.,  
jako oprávněného  z věcného břemene k pozemkům parc. č. 2320/2, 2322/1, 2318/1 a 2415 a 2466/617. 
Všechny pozemky jsou v k.ú. Tišnov. 

 



 

č.j. MUTI 47648/2020 str. 5/7 

 

Speciální stavební úřad dále pojal za účastníky řízení dle § 109 odst. 1 písm. e) a f) stavebního zákona 
vlastníky sousedních pozemků a staveb na nich, jejichž vlastnická práva mohou být rozhodnutím přímo 
dotčena a toho, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 
právo prováděním stavby přímo dotčeno. Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, jsou v 
souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru – jedná se o pozemky:  
st. p. 21/1, 76/1, 77/2, 311/1, 312, 316/1, 349, 350/1, 350/2, 351, 375, 376, 439/1, 481, 482, 483, 484, 485, 
486, 499, 501, 502, 504, 528, 564, 656, 705, 706, 716, 735, 745, 746, 754, 802, 812, 813, 828, 863, 945, 946, 
947, 949, 1002, 1088, 1443, 1444, 1445, 1815, 2039, parc. č. 21/2, 21/4, 484/1, 484/2, 484/4, 485/1, 485/2, 
485/3, 499, 735, 1867/2, 1868/16, 1868/17, 1868/28, 1870/3, 1870/4, 1870/5, 1870/6, 1870/7, 1870/12, 
1870/13, 1871/1, 1871/4, 1871/6, 1872/2, 1872/96, 1872/97, 1872/98, 1873/11, 1875/3, 1875/4, 1875/5, 1875/6, 
1875/7, 1881/3, 1881/4, 1883/2, 1885/1, 1886/5, 1887/2, 1888/1, 1889/7, 1889/8, 1889/9, 1889/10, 1889/12, 
1893/1, 1893/4, 1893/7, 1899/2, 1899/3, 1900/1, 1904/4, 1906/1, 1910/31, 1919, 1925, 1926, 1931, 1932, 
1938, 2007/2, 2007/4, 2453, 2466/109, 2466/110, 2466/116, 2466/191, 2466/282, 2466/284, 2466/286, 
2466/288, 2466/291, 2466/357, 2466/464, 2466/562, 2699, 2763, 2774, vše v katastrálním území Tišnov. 
 
Na základě výše uvedených skutečností proto stavební úřad rozhodl dle § 115 stavebního zákona o povolení 
stavby tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.  

 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje, odboru dopravní správy, podáním u zdejšího speciálního stavebního úřadu.  

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu lze odvoláním napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Podle ust. § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu 
a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li 
v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého 
rozhodnutí. 

 

 

 

 
                

                                                      
   Svatava Hanáková  

                                       referent Odboru dopravy a živnostenský úřad 
 

 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 
18 byl vyměřen ve výši 1000,- Kč. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se ve smyslu ustanovení § 144 správního řádu jedná o řízení s velkým počtem 



 

č.j. MUTI 47648/2020 str. 6/7 

 

účastníků, doručuje Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad účastníkům oznámení 
o zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu 
s ustanovením § 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Městského úřadu Tišnov 
a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení bude 
písemnost považována za doručenou.  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Tišnov a Úřadu městyse Drásov a 
současně se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
po sejmutí a potvrzení prosíme o zpětné zaslání 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………....... …     Sejmuto dne: ………………………………………. 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne ………………………………... 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
Obdrží: 
Účastník řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu – 
(doručuje se do vlastních rukou) : 
Jihomoravský kraj, Odbor majetkový, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00  Brno 2 
Dalibor Chromý, nar.1978, Husova č.p. 748, 666 01  Tišnov  
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 
 sídlo: Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 3 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice  
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 
 sídlo: Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
L.D.Energy, s.r.o., IDDS: dsuhxw8 
 sídlo: Palackého třída č.p. 916/158, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Město Tišnov, nám. Míru č.p. 111, 666 01  Tišnov  
Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, IDDS: 58iit2q 
 sídlo: nám. Míru č.p. 111, 666 01  Tišnov  
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, IDDS: 5mb854b 
 sídlo: Hlinky č.p. 487/35, Pisárky, 603 00  Brno 3 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, IDDS: siygxrm 
 sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona - vlastník sousedního pozemku nebo stavby na 
něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu 



 

č.j. MUTI 47648/2020 str. 7/7 

 

pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno 
(doručuje se veřejnou vyhláškou) :  
Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, jsou v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona 
účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru – jedná se o pozemky:  
st. p. 21/1, 76/1, 77/2, 311/1, 312, 316/1, 349, 350/1, 350/2, 351, 375, 376, 439/1, 481, 482, 483, 484, 485, 
486, 499, 501, 502, 504, 528, 564, 656, 705, 706, 716, 735, 745, 746, 754, 802, 812, 813, 828, 863, 945, 946, 
947, 949, 1002, 1088, 1443, 1444, 1445, 1815, 2039, parc. č. 21/2, 21/4, 484/1, 484/2, 484/4, 485/1, 485/2, 
485/3, 499, 735, 1867/2, 1868/16, 1868/17, 1868/28, 1870/3, 1870/4, 1870/5, 1870/6, 1870/7, 1870/12, 
1870/13, 1871/1, 1871/4, 1871/6, 1872/2, 1872/96, 1872/97, 1872/98, 1873/11, 1875/3, 1875/4, 1875/5, 1875/6, 
1875/7, 1881/3, 1881/4, 1883/2, 1885/1, 1886/5, 1887/2, 1888/1, 1889/7, 1889/8, 1889/9, 1889/10, 1889/12, 
1893/1, 1893/4, 1893/7, 1899/2, 1899/3, 1900/1, 1904/4, 1906/1, 1910/31, 1919, 1925, 1926, 1931, 1932, 
1938, 2007/2, 2007/4, 2453, 2466/109, 2466/110, 2466/116, 2466/191, 2466/282, 2466/284, 2466/286, 
2466/288, 2466/291, 2466/357, 2466/464, 2466/562, 2699, 2763, 2774, vše v katastrálním území Tišnov. 
 
 

 

dotčené správní úřady: 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, oddělení stavební prevence, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo nám. č.p. 449/3, 601 82  Brno 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 
 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Městský úřad Tišnov, odbor správy majetku a komunálních služeb, nám. Míru č.p. 111, 666 01  Tišnov 
Městský úřad Tišnov, odbor územního plánování, nám. Míru č.p. 346, 666 19  Tišnov  
Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Ráboňova č.p. 117, 666 19  Tišnov  
Městský úřad Tišnov, odbor stavebního řádu, nám. Míru č.p. 346, 666 19  Tišnov 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie JmK, Specializované pracoviště dopravního inženýrství  BM a BO, IDDS: 
jydai6g 
 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 (k vyjádření KRPB-42051-1/ČJ-2017-0600DI-ZI ze 
dne 10.3.2017) 
 

na vědomí: 
JICOM, spol. s r.o. se sídlem Jarní 898/50, 614 00 Brno; IDDS: qupdvqm 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 


		2020-12-08T07:08:45+0000
	Not specified




